quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 028/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer Controle Interno, preenchidos todos os requisitos legais
e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 028/2022, determinando a celebração de contrato visando a realização de serviços de revisão
mecânica de Motoniveladora XCMG, Modelo GR1803BR, em favor da empresa RTGP COMERCIO DE
MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 38.351.237/0001-90, para que produza os
efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 19 de julho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32E9A35EB0F37743BCE9E6887C617FF6

		2022-07-20T13:21:17-0300